
Nutraukiamas karšto vandens tiekimas

AB „Panevėžio energija“ pradeda šilumos tinklų hidraulinius bandymus ir profilaktinio
remonto darbus bendrovės aptarnaujamuose šilumos tinklų rajonuose.

Siekiant šildymo sezono metu vartotojams užtikrinti nepertraukiamą šilumos tiekimą ir
išvengti avarijų bei sutrikimų, kiekvienais metais pasibaigus šildymo sezonui, atliekami
hidrauliniai bandymai, kurių metu patikrinamas vamzdynų sandarumas ir tvirtumas,
padidintu slėgiu nustatoma vamzdynų būklė. Šilumos tinklų remonto darbų metu šalinami
defektai, susidėvėję vamzdynai keičiami naujais.

Panevėžyje hidrauliniai bandymai bus atliekami dviem etapais.

Nuo gegužės 14 d. iki 17 d. 18 val. laikinai bus nutraukiamas šilumos ir karšto vandens
tiekimas pastatuose, esančiuose Ateities, Dariaus ir Girėno g., J. Janonio g. (išskyrus J.
Janonio g. 8–10), Kosmonautų, Kniaudiškių g., Klaipėdos g. (nuo Nemuno g. į vakarų pusę),
Molainių g. (išskyrus Molainių g. 5, Žygeivių g. 2), Nemuno g. 51, 70, 73, 75, 79, Parko g.
(išskyrus Parko g. 7), Projektuotojų, Pramonės g., Pušaloto g. 188, Statybininkų, Savitiškio,
Seinų, F. Vaitkaus, Žvaigždžių g.

Nuo gegužės 28 iki 31 d. planuojama likusiuose pastatuose.

Esant galimybei šilumos ir karšto vandens tiekimas gali būti atnaujintas anksčiau nustatyto
laiko. Norint išvengti karšto vandens nutekėjimų butuose, prašome gyventojų laikyti karšto
vandens čiaupus butuose patikimai uždarytus. Jei nurodytu laikotarpiu bute būtų atliekami
šildymo ar karšto vandens tiekimo sistemos remonto ar profilaktiniai darbai, prašome
pranešti pastato sistemas eksploatuojančiai organizacijai arba atsakingam už namo šilumos
ūkį asmeniui.                    

Atsiprašome už laikinus nepatogumus.

Daugiau informacijos – www.pe.lt.

http://www.pe.l/

